拝啓 向暑の候 皆様、いかがお過ごしでしょうか？

さて、令和５年度鳥取緑風高等学校の同窓会総会及び茶

話会を下記のとおり開催いたします。

幹事の皆様には、可能なかぎり各学年の同窓生に連絡を

取っていただければと思います。お忙しいとは存じますが、多

くの皆様にご参加いただきますよう、よろしくお願いします。

      敬 具

記

日時  令和５年７月９日（日）

内容  １．総 会 １０：００～１０：３０

          議事：令和４年度決算,令和５年度予算 他

      ２．茶話会 １０：３０～１１：１５

場所  鳥取緑風高等学校 美術室

電話 0857-37-3100    Fax 0857-28-0071

E-mail ryokufu-h@mailk.torikyo.ed.jp

会費   無料

以上

返信期限 令和５年７月４日（火）

6 8 0 0 9 4 5  6 8 0 0 9 4 5

鳥
取
市
湖
山
町
南
三
丁
目
八
四
八

鳥
取
緑
風
高
等
学
校

行

※出欠の返事について、左記 QRコード

からも返信できます。